NRO DE EXP.
1 2012 00033
2 2012 00096
3 2012 00100
4 2012 00102
5 2012 00133
6 2012 00418
7 2013 00207
8 2013 00525
9 2013 00688

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 10 DE MAYO DE 2014

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

HOY
DEMANDANTE

MARIA ESPERANZA BUITRAGO BARON
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP
COMPANIA AGRICOLA S.A.S.- COACOL-
COLOMBIA TELECOMUCACIONES SA ESP
ACTIVOS Y FINANZAS SA

SEGUROS COLPATRIA S.A.

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP
GRUPO GIULETI S.A.

OLEODUCTO DE LOS LLANOS ORIENTALES
S.A. (en adelante ODL)

10 DE JUNIO DE 2014

DEMANDADO

CAJA PROMOTORA DE VIVIENDA
MILITAR Y DE POLICIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO -ICA-
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPIENTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO
MUNICIPIO DE TENJO

SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

FECHA

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

1+1A

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 10 DE MAYO DE 2014

PROC.

127

134

134

134

127

134

139

135

135



10

11

12

13

14

15

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 10 DE MAYO DE 2014

NRO DE EXP.
2013 00867
2013 01693
2013 02417
2013 02491
2014 00853
2014 00868

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

DEMANDANTE

ANA GRACIELA FLOREZY CARLOS JULIO
ORTIZ PEDRAZA
RAMON ALEJO CASTILLO ROJAS

QBE SEGUROS S.A
COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.
COMPARIA DE INVERSIONES FONTIBON

S,A, CODIF
BLANCA LIGIA BENAVIDES GONZALES

DEMANDADO

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO
-1DU

NACION, FUERZAS MILITARES Y
FUERZA AEREA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION- MINISTERIO DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

COLJUEGOS

A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

FECHA

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

09/06/2014

Secretaria

Page -1 of 1

Cua.

1+1C

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 10 DE MAYO DE 2014

PROC.

134

134

134

134

134

134



